2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.04.2016                                                                                           № 475

город Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации Темрюкского           городского поселения Темрюкского района от 15 сентября 2015 года                     № 953 «Об утверждении перечня имущества Темрюкского
городского поселения Темрюкского района, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), в соответствии с постановлением администрации Темрюкского городского поселения Темрюкско-го района от 30 декабря 2010 года № 1003 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предназначенно-го для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», учитывая досрочное освобождение по инициативе арендатора нежилого помещения (комната                 № 12), расположенного в здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк,  ул. Таманская, 27 /  ул. Урицкого, 35,  помещение № 2, необходимостью его использования на муниципальные нужды Темрюкского городского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 сентября 2015 года № 953 «Об утверждении перечня имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», исключив из перечня имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства нежилое помещение (комната № 12), расположенное в здании по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Таманская, 27 /  ул. Урицкого, 35,  помещение № 2, общей площадью 5,3 м2.
2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ)) Е.С.Игнатенко опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района не позднее 30 дней со дня подписания настоящего постановления.
         3. Контроль за  выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменения в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 сентября 2015 года № 953 «Об утверждении перечня имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района А.В.Румянцеву.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района
А.Д.Войтов